
 REĢISTRĀCIJAS NR. - T3733LH

TIRGUS VĒRTĪBAS APRĒĶINU

ATSKAITE PAR TRAKTORTEHNIKAS

KUBOTA F3680EC



SIA GUPO

- 13RM

Motora jauda, ZS

Motora jauda, kW

Degviela

Krāsa

Motorstundas, h

Pilna masa, kg

X Kubota 1,5L 4-cilindru dīzeļmotors X Hidrostatiskā transmisija Kondicionieris

Max ātrums, km/st Centraliz. riepu piesūknēšana Hidroizvadi

Celšanas augstums, m Vadības displejs Jūgvārpsta

Uzkares dublēšana GPS navigācija Hidroāķis

Jūgvārpastas vadības dublēšana Priekšējā tilta amortizācija Savācējtvertne

Sēdeklis ar gaisa amortizāciju Mehāniskā ātrumkārba Sinhronizētie pārnesumi

Papildus sēdeklis X Stūres pastiprinātājs Papildgaismas

61 Degvielas tvertne l Vadības bloki Priekšējā jūgvārpsta

SF3 antenas aktivācija StarFire 6000 uztvērējs Elektriski reg. spoguļi

FM/AM X Pakaļējā hidrauliskā uzkare

Audio sist. CD, MP3 X Visu riteņu piedziņa X Priekšējā hidrauliskā uzkare

Brīvroku sistēma APS sistēma Pneimatiskā bremžu sistēma

Roku balsti 2 Asis X Pļaujmašīnas savācējtvertne

1.

2.

Ministru kabineta noteikumi Nr. 203

Rīga, Ojāra Vācieša iela 6 k-1, LV-1004

Īpašumtiesību dokuments LR transportlīdzekļa reģistrācijas apliecība Nr. A 482098

1 650

Motora Nr.

Komplektācija un papildaprīkojums:

* Informācija no VTUA datu bāzes

150525
27.05.2025

4 732

oranža un pelēkaF3680EC33733

Marka, modelis

SIA "Rīgas meži"

Objekta īpašnieks

Juridiskā adrese

līdz 30.11.2025.

Pamatojums:

TRAKTORTEHNIKAS VĒRTĪBAS NOTEIKŠANAS AKTS Nr.

Vērtēšanas datums:

Katrīnas dambis 4, Rīga

Reģ. Nr.

SIA "Rīgas meži"

36

Apskates datums: 15.05.2025.

Vērtējuma pasūtītājs:

40003982628

Apskates vieta:

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠO ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

KUBOTA F3680EC

G.PommersIdentifikāciju veica kustamās mantas vērtētājs:

Apzināt vērtību, objekta atsavināšanai izsolē

2012

Vērtējamais komunālā mašīna KUBOTA F3680EC (turpmāk tekstā – t/l) ir neapmierinošā tehniskā un vizuālā

stāvoklī. Skrāpējumi, korozija un iespiedumi pa visu t/l perimetru. Kabīne ar liela nolietojuma pazīmēm. Eļļas

noplūde no motora (transmisijas).. T/l ir iespējami slēpti defekti, kurus ir iespējams konstatēt tikai pēc pilnas

T/L diagnostikas. Ņemot vēra pasūtītāja sniegto un VTUA datu bāze pieejamo informāciju, traktoram bija

izsniegta atļauja piedalīties ceļu satiksmē līdz 30.11.2025. Vērtētāja veiktās apskates ietvaros nekādas papildus

tehniskā stāvokļa pārbaudes netika veiktas, tiek pieņemts, ka sniegtā informācija ir patiesa. VTUA datu bāze

traktortehnikas statuss - aktīvs. 

Rūpnīcas Nr.

26,3

Aprīkojums

Noteikt traktortehnikas tirgus vērtību.

Papildus informācija par traktortehniku:

2600 EUR (divi tūkstoši seši simti eiro)

Vērtējums paredzēts:

Vērtējuma uzdevums:

Tirgus vērtība, neiesk. PVN, 

EUR

Secinājumi:

n/u

dīzeļdegviela

T3733LH

Komunālā mašīnaVeids

Tirgus vērtības aprēķins.

Reģistrācijas Nr.

Pirmā reģistrācija

Atļauja piedalīties ceļu satiksmē:

2



SIA GUPO

№1 №2 №3

Kubota A14 Kubota A14 Kubota A14

4 500 4 000 4 000

piedāvājums piedāvājums piedāvājums

ss.com ss.com ss.com

Latvija Latvija Latvija

n/u n/u n/u

n/u n/u n/u

14 14 14

-10% -10% -10%

5% 5% 5%

0% 0% 0%

20% 20% 20%

-50% -50% -50%

-10% 0% 0%

-45% -35% -35%

2 475 2 600 2 600

Kustamās mantas vērtētājs

Guntis Pommers

(sertifikāts Nr.27, derīgs līdz 30.06.2028.)

Aprīkojums

Kopējā korekcija, %

2 558

Tirgus

Korekcijas koeficienti

Motorstundas, h 4 732

Traktortehnikas novērtējums balstās uz tirgus vērtības, objekta realizācijas iespējām novērtēšanas

brīdī un reālās tirgus situācijas analīzi. Tiek ņemta vērā visa pieejamā informācija par objekta

tehnisko stāvokli un vizuālajiem defektiem. Vērtējot pieņemts, ka nav īpašu apstākļu, kas pazemina

objekta vērtību un varētu tikt atklāti ar speciālām inženiertehniskās izpētes metodēm.

Vizuālais un tehniskais stāvoklis

Koriģētā vērtība

KUBOTA F3680EC

TRAKTORTEHNIKAS KUBOTA F3680EC (REĢ. NR. T3733LH) TIRGUS VĒRTĪBAS 

APRĒĶINS AR SALĪDZINOŠO DARĪJUMU METODI Nr. 150525-13RM

Pirmā reģistrācija

Salīdzināmie objekti

Motors

Izstrāde

Datu avots

Datu veids

Nosaukums

Marka, modelis

Vērtējamais objekts

36Motora jauda, ZS

Vērtība, neiesk. PVN, EUR

2012

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠO ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Tirgus vērtība, noapaļojot, EUR

Aprēķinātā tirgus vērtība, neiesk. 

PVN, EUR 

Vecums

Darījuma apstākļi/laika ietekme

/G.Pommers/

Aprēķinātā tirgus vērtība, neiesk. PVN, traktortehnikai - KUBOTA F3680EC (Valsts Reģ. Nr. 

T3733LH), noapaļojot, ir 2600 EUR (divi tūkstoši seši simti eiro).

2 600

ATZINUMS PAR TRAKTORTEHNIKAS TIRGUS VĒRTĪBU:

3



SIA GUPO

• Vērtējuma saturs un rezultāti ir derīgi tikai uzrādītajam vērtēšanas mērķim.

Traktortehnikas tirgus ir raksturojams kā samērā aktīvs – pieejams pietiekams informācijas daudzums par līdzvērtīgu

objektu piedāvājumiem, kā arī vērtētāju rīcībā ir informācija par notikušiem darījumiem, kas gan nevar tikt izmantota

vērtējumā, jo nav dokumentāli apstiprināta sakarā ar to, ka Latvijā nepastāv oficiāls transportlīdzekļu darījumu reģistrs.

• Vērtējumu nedrīkst publicēt, ne arī lietot kādam citam nolūkam, kas nav uzrādīts, iepriekš nesaņemot vērtētāja rakstisku

atļauju.

• Vērtējuma saturs ir konfidenciāls, izņemot gadījumus, ja to nepieciešams iesniegt attiecīgās organizācijās sertifikāta vai

licences iegūšanai, kā arī kvalitātes pārbaudei strīdus jautājumu gadījumos.

• Vērtējamais īpašums tiek uzskatīts kā brīvs no jebkurām prasībām, hipotekāriem parādiem vai ieķīlāšanas, ja tas nav

speciāli atzīmēts novērtējumā.

• Šis novērtējums neuzliek par pienākumu saistībā ar šo īpašumu sniegt liecības tiesā, izņemot gadījumus, kad ir noslēgta

iepriekšēja vienošanās.

• Īpašuma tehniskais stāvoklis tika noteikts, apsekojot to uz vietas. Nekādas inženiertehniskas pārbaudes netika veiktas.

Šajā vērtējumā tiek pieņemts, ka nepastāv tādu slēptu, pie vizuālas apsekošanas nepamanāmu defektu, kas ietekmē objekta

vērtību.

Tirgus apskats

• traktortehnikas tirgus šobrīd ir aktīvs, kā rezultātā ir pieejams pietiekams datu apjoms par notikušiem darījumiem, kā arī

piedāvājumiem – tas dod iespēju izvēlēties pēc aprīkojuma un kvalitātes pietiekoši tuvus objektus, lai iegūtu kvalitatīvus

rezultātus.

Koriģējošo koeficientu nosaka, salīdzinot faktorus, kas ietekmē vērtējamā īpašuma vienības cenu. 

Koeficients raksturo konkrētā faktora atšķirību salīdzināmajam un vērtējamajam objektam. Tas ir lielāks par 0 (jeb

pozitīvs), ja, pēc vērtētāju slēdziena, vērtējamā objekta īpašības konkrētajā jomā ir labākas kā salīdzināmajam objektam,

negatīvs pretējā gadījumā, un 0, ja šīs īpašības praktiski neatšķiras. 

Katrā konkrētā gadījumā atkarībā no izvēlētajiem salīdzināmajiem īpašumiem tiek formulēti konkrēti īpašumu atšķirības

raksturojoši korekcijas koeficienti.

Galvenie ierobežojumi un pieņēmumi

• Vērtējums ir izmantojams tikai pilnā apjomā. Vairums pieņēmumu un aprēķinu, kas lietoti novērtējumā, attiecas tikai uz

konkrēto dokumentu un nav lietojami atrauti no konteksta.

Salīdzināmo darījumu metodes apraksts

Ar šo metodi tiek aprēķināta vērtība, kas raksturo vērtējamo īpašumu salīdzinājumā ar līdzvērtīgiem īpašumiem, par

kuriem ir zināma to tirgus cena (ir pieejama ticama, vislabāk dokumentāli apstiprināta informācija par darījumiem ar

šiem īpašumiem). 

Pārdotie īpašumi tiek salīdzināti, balstoties uz darījumu cenu ietekmējošo faktoru analīzi.

• izmaksu metode lielākajā daļā gadījumu nav pielietojama;

Vērtību definīcijas

Tirgus vērtība ir aprēķināta summa, par kādu vērtēšanas datumā īpašumam būtu jāpāriet no viena īpašnieka pie otra

savstarpēji nesaistītu pušu darījumā starp labprātīgu pircēju un labprātīgu pārdevēju pēc atbilstoša piedāvājuma, katrai

no pusēm rīkojoties kompetenti, ar aprēķinu un bez piespiešanas (Latvijas Standarts LVS 401;2013, p.2.1.11).

Terminu "Piespiedu pārdošana" bieži lieto tad, kad pārdevējs ir spiests pārdot un tādejādi tam nav pietiekams laiks

atbilstošam piedāvājuma. Šādos apstākļos iegūstamā cena ir atkarīga no pārdevēja grūtību rakstura un no iemesliem,

kuru dēļ nevar īsteno atbilstošu tirgvedību. Tā var arī atspoguļot sekas, kas rastos pārdevējam, ja tam neizdotos aktīvu

pārdot noteiktā laikā. Ja pārdevēja grūtību raksturs vai to iemesls nav zināms, nav iespējams reāli prognozēt piespiedu

pārdošanas rezultātā iegūstamo cenu. Cena, par kādu pārdevējs piekrīt pārdot aktīvu piespiedu pārdošanas darījumā,

atspoguļo konkrētā darījuma apstākļus, nevis teorētiska labprātīga pārdevēja rīcību tirgus vērtības definīcijas ietvaros.

Piespiedu pārdošanā iegūstamai cenai ir tikai gadījuma rakstura saistība ar tirgus vērtību vai kādu no pārējām šajā

standartā definētajām vērtēšanas bāzēm. "Piespiedu pārdošana" ir aktīva atsavināšanas situācijas raksturojums, nevis

atšķirīga vērtību bāze (Latvijas Standarts LVS401;2013, p.3.19.1).

Vērtēšanas metodoloģija

Ar šo metodi tiek aprēķināta vērtība, kas raksturo vērtējamo īpašumu salīdzinājumā ar līdzvērtīgiem īpašumiem, par

kuriem ir zināma to tirgus cena (ir pieejama ticama, vislabāk dokumentāli apstiprināta informācija par darījumiem ar

šiem īpašumiem). 

• ienesīguma aprēķina metode tādu objektu, kā vērtējamais objekts, vērtējumos izmantojama visai nosacīti, jo šādu objektu

ilgtermiņa iznomāšanas prakse nav plaši pielietota;

4



SIA GUPO 

5 

 

FOTOGRĀFIJAS 

 

  

 

  

  



SIA GUPO 

6 

 

  

  

 

  

 



 

PIELIKUMI 





SIA GUPO 

 

Neatkarības apliecinājums 
 

Es apliecinu, ka pamatojoties uz manu pārliecību un zināšanām: 

- faktu konstatācija, ko satur dotā atskaite, ir patiesa un pareiza; 

- atskaites analīzes, viedokļi un secinājumi ir ierobežoti tikai ar atskaites 

pieņēmumiem un limitējošiem apstākļiem. Tās ir manas personīgās, objektīvās, 

profesionālās domas, viedokļi un secinājumi; 

- Vērtētājam nav īpašas, patreizējas vai perspektīvas intereses par šo īpašumu, kā arī 

nav īpašas personīgas intereses vai aizspriedumi attiecībā uz tām pusēm, kuras šeit 

ir iesaistītas; 

- Vērtētāja darba apmaksa nav atkarīga no iepriekš noteiktas vērtības paziņošanas, 

vai arī vērtību virzīšanas tā, lai tā nāktu par labu klientam, vērtības noteikšanas 

lielumam, nonākšanas pie iepriekš izvirzīta rezultāta, vai arī kāda cita sekojoša 

notikuma; 

- Vērtētāja domas, viedokļi un secinājumi tika veikti, un dotā atskaite tika 

sagatavota saskaņā ar Īpašuma Vērtētāju Profesionālās Prakses Standartiem. 
 

 

 

 

Kustamās mantas vērtētājs 

Guntis Pommers 

Sertifikāts Nr.27 G.Pommers 
 

 

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠO ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



Profesionālās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas
POLISE NR. 884947502  

Līguma darbības periods

No 20.02.2025 plkst. 00:00 līdz 19.02.2026 plkst. 23:59 
Noslēgšanas datums: 11.02.2025
Retroaktīvais datums: 20.02.2024
Pagarinātais zaudējumu pieteikšanas periods: 36 mēneši

Apdrošinājuma ņēmējs

Nosaukums: GUPO, SIA
Reģ. Nr.: 40003982007
Adrese: Kalnciema iela 97A - 37, Rīga, LV-1046

Apmaksas nosacījumi

Kopējā prēmija: 273.87 EUR (Divi simti septiņdesmit trīs euro un 87 centi)
Prēmija apmaksai: 273.87 EUR (Divi simti septiņdesmit trīs euro un 87 centi)
Apmaksas termiņš: 02.03.2025
Bankas rekvizīti: AS Swedbank LV13HABA0551008461190

AS SEB Banka LV60UNLA0050002300708
Luminor Bank AS Latvijas 
filiāle

LV93RIKO0002013051362

AS Citadele banka LV03PARX0000231821015
VAS Latvijas Pasts LV38LPNS0001001855899

Veicot apmaksu, maksājuma uzdevumā jānorāda 
polises vai rēķina numurs!
Polise stājas spēkā, ja samaksa ir veikta polisē norādītajā 
termiņā.

Atbildības limits

Kopējais atbildības limits: 200 000 EUR
Atbildības limits vienam apdrošināšanas gadījumam: 200 000 EUR
Pašrisks: 500 EUR

Apdrošinātā profesionālā darbība

Profesionālie pakalpojumi

Apdrošināšanas teritorija

Latvija.

Apdrošināšanas noteikumi

Visi apdrošināšanas noteikumi un apdrošināšanas produkta informācija ir atrodami arī BALTA mājaslapā www.balta.lv vai jebkurā AAS "BALTA" 
filiālē visā Latvijā. Saglabājiet tos savā datorā vai citā ierīcē. Sazinieties ar mums, ja informāciju nepieciešams nosūtīt uz e-pastu vai pa pastu.

Apdrošināšanas līguma neatņemama sastāvdaļa ir: Apdrošināšanas produkta 
informācijas dokuments 

Apdrošināšanas līguma vispārējie noteikumi Nr. 07 
Profesionālās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas noteikumi Nr. 58.04 Noteikumu kopsavilkums 

Saskaņā ar apdrošināšanas līguma noteikumiem un nosacījumiem tiek atlīdzināti

Pamata 
segums /

Apakšlimits

 tiek apdrošināts

Tiešie finansiālie zaudējumi 
Zaudējumi sakarā ar trešās personas dzīvībai, veselībai nodarīto kaitējumu 
No trešās personas dzīvībai vai veselībai nodarīta kaitējuma izrietošie finansiālie zaudējumi 
Zaudējumi sakarā ar trešās personas īpašuma bojājumu vai bojāeju 
Tiesāšanas izdevumi 
Glābšanas izdevumi 
Ekspertīzes izdevumi 
Juridisko pakalpojumu izdevumi 10% no viena 

gadījuma limita
Izdevumi par tiesas sēdes apmeklējumu Civilprocesā 50 EUR dienā 

Polises īpašie nosacījumi

1. Apdrošinātā darbība: kustamā īpašuma vērtēšana.

Apdrošināšanas akciju sabiedrība BALTA, vienotais reģ. nr. 40003049409
Skanstes iela 25, Rīga, LV-1013, Latvija, tālrunis +371 67522275, e-pasts balta@balta.lv, www.balta.lv Lappuse 1 no 2



OPTIONAL 
ATTACHMENTS
Heavy-duty options for specialised applications.

Grass Collector
Exclusively developed for the F-Series, the GCD900P grass 
collector delivers added versatility with features such as an 
electrically controlled, hydraulically driven blower fan, 
hydraulic lifting and tipping, as well as tool free quick mount 
and demount to satisfy the demands of professionals.
Grass Collector Specification
Model Name
Applicable Model
Height
Dumping Height
Dumping Offset
Capacity
Blower Diameter
Hose Diameter
Weight
Blower Switch
Lifting and Dumping

mm
mm
mm
litre
mm
mm
kg

GCD900P
F3090/F3890

1950
2140
300
850
450
200
330

Electric
Hydraulic

Flex Wide Mower Specification
Model Name
Applicable Model
Cutting Width
Transport Width
Deck Confi guration
Deck Height Range
Overall Weight

mm
mm

mm
kg

100EFK
F3890
2540
1980

Five 21-inch decks
25 x 120

358

Toughened glass enclosure cab
Weather conditions are not a concern when you're using Kubota's 
optional toughened Glass Enclosure Cab, featuring full front and side 
tempered glass windows with windscreen washer, wiper and even a 
heater for cold environments. The Cab also boasts rubber mountings 
to assist in reducing vibration and engine noise for increased comfort. 
It is also pre-wired for easy installation of an optional flashing beacon 
and has front road lights fitted as standard.

Flex wide mower
Available only for the F3890, the 100EFK has an impressive 
100-inch wide cut width, yet mows with the precision of a 
21-inch walk-behind mower. The deck integrates five 21-inch 
mower decks, uniquely pinned together and belt driven, for a 
total 100-inch width cut that follows the contours of the ground 
with professional 
performance and 
delivers superior 
productivity at a 
price point.

Note: The Optional Cabin 
is not compatible with 
100EFK Flex Mower.

Note: Grass Collector is not 
available for F2890E.



©2014 Kubota Corporation

KUBOTA (U.K.) LIMITED
Dormer Road Thame, Oxfordshire, OX9 3UN.
Phone Thame (01844) 268000  Fax (08702) 429677

Web site: http://www.kubota.co.uk

Cat.No.2284-01-UK Printed in Japan.D.REX.'13-MAR.

Mower Specifications

Kubota V1505Kubota D1105 Kubota D1305
Liquid-cooled diesel (3 cyl) Liquid-cooled diesel (4 cyl)

20.6 (28) 22.4 (30) 27.8 (38)

3000
12611123 1498

61

20 /  11

Full-time 4WD or Auto-assist 4WD with dual acting overrunning clutchN/A

Optional

Hydrostatic power steering

23×10.5-12 24×12-12

-
-

24×13-12
18×9.5-8

1300 (51.2)
2450 (96.5)

1240 (48.8) 1370 (53.9)

Shaft drive

2545
90

975 (38.4) / 875 (34.4)

HST (F2/R2)

1063 (41.9) / 1020 (40.2)

2-point hitch with hydraulic lift cylinders

Standard

1985 (78.1)

F2890E
2WD 4WD

F3090Model

Specifications

Mower Specifications

Engine

Steering

Turn Assist Brake Optional
Standard

Model

Steering system

Transmission
Type

kW (PS)

rpm

mm (in.)
mm (in.)
mm (in.)
mm (in.)

kg (Ibs.)

mm (in.)
mm (in.)
mm (in.)
mm (in.)

mm (in.)
mm (in.)
mm (in.)

Standard (ISO21299 and OSHA)

Wet multi discs, hydraulic

795 (1753) 815(1797)755 (1664)

mm (in.)

Type and Number of Cylinders
Engine gross horsepower

Rated Revolution
Total Displacement cc

Fuel tank capacity

Wheel base
Overall length w/o deck
Overall width w/o deck
Overall height with Rops
ROPS

Weight

Max. travel speed Forward / Reverse

Dust indicator

km/h

Cruise control

4WD mode select
4WD2WD4WD / 2WD

Tilt steering

Tires

Dimension

Mower deck

Front

Front

16×6.5-8 18×9.5-8Rear

Tread (Front/Rear)

Clutch type
Mounting system
PTO revolution
Deck tilt angle Degrees

rpm

Drive system

Optional
Optional

Hydraulic

Rear Hydraulic Outlet (2 spool)

Rear Hydraulic Outlet (1 spool)

Standard
Displayed in LCD Digital Panel

Displayed in LCD Digital Panel
Displayed in LCD Digital Panel

Displayed in LCD Digital Panel

Maintenance

Fuel Gauge
Engine Speed
Hour Meter

Standard
Displayed in LCD Digital PanelWater Temperature

Tool Box

StandardCup holder

Tachometer

Dual element
StandardAir cleaner  

Armrest Adjust
Standard
Standard

Operator

Reclining
Backrest Adjust

StandardSeat

Rear

F3890

StandardDifferential lock

Deck tilt assist

F2890E F3890F3090
1524 (60) / 1826 (72) 1524 (60) / 1826 (72)1375 (54) / 1520 (60)

Optional
Optional

1524 (60) 1524 (60) / 1826 (72) 1524 (60) / 1826 (72)

1375 (54)

1524 (60) / 1826 (72)

Model 2WD 4WD4WD

Cutting width Side Discharge
Rear Discharge

Mulching Kit Side Discharge
Rear Discharge

25 (1) / 129 (5)
Each 6.4 (0.25)

3
Cutting Height Adjustment
Number of blades

Cutting Height Min/Max
Welded

Deck Pan Pressed

The company reserves the right to change the above specifications without notice.
This brochure is for descriptive purpose only. Please contact your local Kubota dealer for warranty and safety information.
For your safety, KUBOTA strongly recommends the use of a Roll Over Protective Structure (ROPS) and seat belt in almost all applications.

Irish Grass Machinery Ltd.
39 Rosemount Business Park,
Ballycoolin, Dublin D11RW61.
Tel:00353 1 899 1212
sales@irishgrassmachinery.ie



Dārza tehnika / Mini traktori / Pārdod

Pārdodu Kubota pļaušanas un savākšanas komplektu.

Komplektā ietilpst:
Kubota Gcd600C zāles savācējs (600 litri, ar hidraulisko izlādi)
Kubota RCK60-23BX-EU pļaušanas bloks (60 collas / 152 cm platums, sānu izmešana)
Savākšanas pārejas adapteris no pļaušanas bloka uz savācēju
Savākšanas šļūtene
PTO vārpsta turbīnas darbināšanai

Tehniskais stāvoklis:
Viss strādā ļoti labi
Normālas lietošanas pazīmes (skrāpējumi, krāsas nodilums)
Pļaušanas bloks ražots 2018. gadā, savācējs 2016. gadā
Ideāli piemērots Kubota BX231 vai BX261 traktoriem
Oriģinālā Kubota tehnika, ražota Francijā

Marka: Kubota Bx231

Cena: 3 500 €
Foto:

Tālrunis: (+371)25-52-*** Parādīt tālruni

E-mail: Nosūtīt e-pastu

Vieta: Rīgas rajons

Datums: 14.05.2025 13:54

Unikālo apmeklējumu skaits: 552



Saraksts

Celtniecība : Dārza tehnika : Mini traktori Marka Cena

Japāns Kubota Jauda 14 zs 3 cilindru dīzeļdzinējs ar šķidruma dzesēšanu Pārnesumu k
Jelgava un raj.

Kubota
A14 4,500 €

Japānis Kubota Jauda 14 zs 3 cilindru dīzeļdzinējs ar šķidruma dzesēšanu; Pārnesumu
Jelgava un raj.

Kubota
A14 4,000 €

Japānis Kubota Jauda 14 zs 3 cilindru dīzeļdzinējs ar šķidruma dzesēšanu Mehāniskā
Jelgava un raj.

Kubota
A14 4,000 €

Parādīt izvēlētos sludinājumus (3)
Izdrukāt izvēlētos sludinājumus
Sūtīt izvēlētos sludinājumus
Pievienot izvēlētos Memo
Notīrīt atzīmētos


